АДМИЕИСТРАЦИЯ NIУЕИI{ИПЫТЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns Jo_2r-
г. Армавир

О внесении измененпй в постановлепие админпстрации
муницппального образованпя город Армавир от 13 июня 2019 года

J\t 1034 <<Об организации проектной деятельности в адмипистрации
муциципаJIьного образования город Армавир r>

В соответствии с постatновлением Правительства Российской
Федерации от 3l окгября 2018 года Ns 1288 <Об организации проектной
деятельности в Правительстве Российской Федерации)), в цеJID( оргаЕизации
проекгной деятельности в администрации муниципzцьного образования
город Армавир п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации
муЕиципЕrльЕого обршов€rния город Армавир от l3 кюня 2019 года Ns 1034
<Об организации проектной деятельности в администрации муЕиципальною
образоваIfirя город Армавир> сле.ryюцц{е изменения:

l) гryнкт б Раздела II <Инициирование и подготовка муниципальЕого
проекта)) приложеЕия к постановлению изложить в сле,ryющей редакции:

(6. На заседации по рассмотению паспорта муниципального проекта и
план-rрафика МПК вправе утвердить иJIи откJIонить укванные щ)оектные
документы. Решение МПК оформляется протоколом заседания МПК. МПО
обеспечивает хранение rц)отоколов и повесток заседаЕий МПК.

По результатам рассмотрения паспорта муницип.шьItого проекга МПК
принимается одно из сле,ryющrх решений:

об утверждении паспорта муниципtлльного проекта;
об утверждении паспорта муниципЕrльного проекта с учетом

коррекгировки паспорта муниципаJIьного проекта согласно замечаниrIм,

указанным в цротоколе;
об отк.повении паспорта муницип€шьного проекга с ука:lанием причин,

препятствуюцlих его реализации, на осЕовании указанЕьrх в паспорте
муниципального проекта параметров.

6.1. В сJIучае прицrlтия решения МПК об утверждении паспорта
IчryЕиципаJьного проекта и плана-графика муниципальный проект считается
открытым и МПО вносит сведения о нем в реестр муниципальных проектов.

6.2. В сJrrIае принятия решеЕия о необходrмости корректировки
паспорта и плана-графика муниципальною проекта руководитеJIь проекта в

от 4У.0{ Jt,!,|

течение 5 рабочих дней со дня пршrятия дЕtнного решения осуществJIяет его
доработку, если иные сроки не установлены протоколом МПК.

Повторное рассмотрение доработанного паспорта и плана-графика
муниципального проекта осуществJIяется в порядке, пре,ryсмотреЕным
rryнктом 5 настоящего Положения.

6.З. МПО в рамках проектной деятельности выполЕяет пор)чения
МПк).

2. Сектору информационньrх технологий администрации
муницип€lльного образования город Армавир (Степовой) р€вместить
настоящее постановление на офиrцлальяом сайте адмиЕистрации
муниципzлльного образования город Армавир (www.аrmаwir.ru).

3. ПостановлеЕие всryпает в сиIry со дЕя его подписания.

Глава муниципЕlльного образо
город Армавир

ванияz А.Ю.Харченко

\